Visschg INSTRUCTIONS Florence 10x14

SANS FRAIS 1-877-795-7423 0231_Florence_10x14_Instructions_V1.0 FR



DIMENSIONS

Florence 10x14

] [ ]
e OE T 3
@) O O
N N N
[ o [s¢]
S &,
-—]N .—1(\1 r;](\l
~N o~ ~N
NS N

C1q L.
13-117"[425¢cm]
=

=3

@)

[s0)

o

2,

.—_|<r

o
A

69" [207cm]

0231_Florence_10x14_Instructions_V1.0 FR

SANS FRAIS 1-877-795-7423



)/isschez

IMPORTANT Florence 10x14

OUTILS REQUIS

5 \\b

PERCEUSE

RUBAN A MESURER

CRAYON

MAILLET EN CAOUTCHOUC

ECHELLE (8 PI/2,5 M)

CLE A MOLETTE

CE PRODUIT PEUT ETRE SUJET AUX EXIGENCES DU CODE DU BATIMENT. IL EST

DE LA RESPONSABILITE DU CLIENT DE SE RENSEIGNER SUR LES CONTRAINTES
DE CE CODE AVANT D'ACHETER LE PRODUIT.

SUIVRE CHACUNE DES ETAPES DE CES INSTRUCTIONS.LE NON-RESPECT DES
DIRECTIVES PEUT ENTRAINER L'ANNULATION DE LA GARANTIE. VOIR LA FEUILLE DE
GARANTIE POUR PLUS DE DETAILS.

‘ AVANT DE COMMENCER

LIRE ATTENTIVEMENT TOUTES LES INSTRUCTIONS AVANT DE DEBUTER
L'ASSEMBLAGE.

UTILISER LA LISTE DES PIECES COMME LISTE DE VERIFICATION DES
COMPOSANTES.

NE DEBALLER LES PIECES QU'AU MOMENT OU VOUS EN AVEZ BESOIN POUR
POUVOIR IDENTIFIER UNE PIECE A L'AIDE DE SON CODE.

UNE ACTIVITE POUR DEUX PERSONNES ‘ ‘

CE PRODUIT PEUT ETRE LOUR.

SOULEVER LES PIECES AVEC PRECAUTION

TEMPS D'ASSEMBLAGE ESTIME : 4 HEURES

PREPARATION DE L'EMPLACEMENT
ASSEMBLER LA STRUCTURE SUR UNE SURFACE DURE ET AU NIVEAU.

CERTAINES PIECES POURRAIENT ETRE FRAGILES; LES PROTEGER
ADEQUATEMENT.

POUR TOUTE AIDE OU POUR COMMANDER DES PIECES DE
REMPLACEMENT, COMMUNIQUER AVEC VOTRE DISTRIBUTEUR
VISSCHER.

POUR TOUT RENSEIGNEMENT SUPPLEMENTAIRE, SVP APPELER AU
NUMERO CI-DESSOUS. AVOIR LE NUMERO DE SERIE EN MAIN POUR UN
SERVICE PLUS RAPIDE.

SANS FRAIS 1-877-795-7423

0231_Florence_10x14_Instructions_V1.0 FR



WARNING

Florence 10x14

)/isschez

Pour prolonger la vie de ce produit, Visscher recommande de bloquer le
pare-soleil en position fermée lorsqu'il n'est pas utilisé ou que des vents
de plus de 50 km/h (31 mi/h) sont présents. La garantie de ce produit sera

annulée si cette directive n'est pas suivie.

GOUPILLE A

SANS FRAIS 1-877-795-7423

0231_Florence_10x14_Instructions_V1.0 FR






W PARTS - PIECES 1 OF 2 Florence 10x14

O] o
CONTREVENTEMENT (41-1/16")
0] =

CAPUCHON DE POTEAU DE
PERGOLA (5-1/2")

(] o (2883)

RACCORD DE POTEAU (33-5/8")

(] ax (1)

POTEAU (81-1/2")

(] (282)

PLAQUE DE RACCORD DE
POTEAU (4")

(] o (ze88)

COTE COURT DU CADRE (113-1/4")

(] (zm7)

EQUERRES DE METAL DU CADRE (9-3/8")

[ o (z@9)

COTE LONG DU CADRE (161-1/4")

SANS FRAIS 1-877-795-7423 0231_Florence_10x14_Instructions_V1.0 FR






PARTS - PIECES 2 OF 2

Florence 10x14

(] o (z212)

POUTRE DU RAIL (161-1/4")

e RN

D 7X = =2 f;,f:::::::fi f:f'f;f;?:fifif:f:::*f S—

TRINGLE DU PARE-SOLEIL (109-3/16")

e

D
O] 2

RAIL (161-1/8")

O] (2

PARE-SOLEIL EN TISSU (1107%)

(] o (z228)

BARRE D'ESPACEMENT DE LA POUTRE DU RAIL (45-7/16")

(] o (7a)

RAIDISSEUR DU RAIL DE RIDEAU (113-1/4")

(] (225

BATON AVEC CROCHET (36”)

(] o (202

ENTRETOISE POUR LA POUTRE DU RAIL (31-13/16")

SANS FRAIS 1-877-795-7423

0231_Florence_10x14_Instructions_V1.0 FR






)/isschez HARDWARE KIT 5182 Florence 10x14

01X &, (® 28X

OBERTSON BIT/ " VIS 11/2" #8 A TETE PLATE
EMBOUT ROBERTSON (CARRE NO 2)

3 2X |'/VIS 21/2"#8 A TETE PLATE (CARRE NO 2) \}
1X
= @ 12X -

EMBOUT TORX T30 ( VIS 2 1/2" #8 A TETE CYLINDRIQUE BOMBEE
(CARRE NO 2)
l:l 1X : q VIS 1" #8 A TETE CYLINDRIQUE BOMBEE
1/4" HEX HEAD BIT/ (CARRE NO 2)
EMBOUT A TETE

HEXAGONALE DE 1/4 PO

1 PO TOITURE DE METAL no 10
(TETE DE ¥ po)

] 1X

T

— VIS 2"#10 A TETE PANCAKE (CARRE NO 2)

INSTRUCTION MANUAL /
MANUEL D'INSTRUCTION

NN W

VIS 5 1/8" X 5/16" RSS (TORX T30)

OWNERS MANUAL /
MANUEL D'PROPRIETAIRE

NN I

VIS 3 1/8" X 5/16" RSS (TORX T30)

24X 1 PO RONDELLE METALLIQUE

[ ax (2226 [uax [2220)

GOUPILLE A RESSORT SUPPORT SUR
| = ROULETTES

O] o (z222)

BOULON A OEIL AVEC ECROU ET
ECROU AUTOBLOQUANT EN
NYLON

SANS FRAIS 1-877-795-7423 0231_Florence_10x14_Instructions_V1.0 FR






ETAPE 1 Florence 10x14

PLACER LES DEUX PIECES COURTS ET LES DEUX PIECES LONGS COMME ILLUSTRE (DC 2839 & DC 2838).

VISSER QUATRE EQUERRES DE METAL (DC 2837) EN VOUS ASSURANT QU'ILS SONT ALIGNES AVEC LES BOUTS DES PIECES DU CADRE. e

DC-2837

DC-2837

DC-2837

ALIGNER—| ‘o=

PIECES DU CARDE

© 24X

AT

VIS 1" #8 A TETE CYLINDRIQUE BOMBEE
(CARRE NO 2)

SANS FRAIS 1-877-795-7423 0231 _Florence_10x14_Instructions_V1.0 FR




ETAPE 2

Florence 10x14

)/issche

TOURNER LES QUATRE PIECES DU CADRE SUR LEUR COTE.

BIEN VERIFIER QUE CHAQUE PIECE DU CADRE EST ORIENTEE COMME ILLUSTRE.

LES VISSER ENSEMBLE EN VOUS ASSURANT QU'ELLES SE TOUCHENT A LEURS EXTREMITES.

DESSUS

LES EXTREMITES DOIVENT
SE TOUCHER

/ LES EXTREMITES
DOIVENT SE TOUCHER

A=

VIS 1" #8 A TETE CYLINDRIQUE BOMBEE
(CARRE NO 2)

SANS FRAIS 1-877-795-7423

0231 _Florence_10x14_Instructions_V1.0 FR



Visschig ETAPE 3 Florence 10x14

REPETER CETTE ETAPE POUR DEUX BARRES D'ESPACEMENT

VISSER LA BARRE D'ESPACEMENT 2X4 (DC 2228) AU CADRE.

LA BARRE D'ESPACEMENT DOIT ETRE CENTREE SUR LE CADRE ET A EGALITE AVEC LE DESSUS DE CELUI-CI.

/ DC-2228 DC-2228 \

/— ESPACE EGAL 7T % ESPACE EGAL

T — e

A

DC-2228

L'ETIQUETTE DU NUMERO
DE SERIE

ALIGNER

® 12x ( T

VIS 2 1/2" #8 A TETE CYLINDRIQUE BOMBEE
(CARRE NO 2)

SANS FRAIS 1-877-795-7423 0231 _Florence_10x14_Instructions_V1.0 FR




Visschig ETAPE 4 Florence 10x14

REPETER CETTE ETAPE POUR LES DEUX POUTRES DU RAIL

VISSER LE RAIL D'ALUMINIUM (DC 2219) A LA POUTRE DU RAIL (DC 2212) A TRAVERS LES TROUS PRE-PERCES.

LE RAIL DOIT ETRE CENTRE SUR LA POUTRE.
= F=
EGALA# AAEGAL
DC-2212 ﬁ\
N

VUE EN SECTION

\DC-2219

‘—’\ DC-2212

' VIS 1 1/2" #8 A TETE PLATE
(CARRE NO 2)

SANS FRAIS 1-877-795-7423 0231 _Florence_10x14_Instructions_V1.0 FR



W ~ ETAPES

Florence 10x14

REPETER CETTE ETAPE POUR LES DEUX POUTRES AVEC RAIL

INSERER SEPT SUPPORTS A ROULETTES (DC 2220) DANS CHACUN DES RAILS.

L'ORIENTATION DES ROULETTES DOIT ETRE DISPOSEE EN ALTERNANCE, SINON LES ROULETTES NE FONCTIONNERONT PAS CORRECTEMENT.

e DC-2220

A

=
[T
e \%l“\y

DC-2220

i

\

\

3‘«\»

L'ORIENTATION DES ROULETTES DOIT ETRE DISPOSEE EN ALTERNANCE, SINON LES
‘ ROULETTES NE FONCTIONNERONT PAS CORRECTEMENT: DEBUTER AVEC UNE ROULETTE
® A DROITE, CONTINUER AVEC UNE ROULETTE A GAUCHE, ETC

OO JLO1ID

1 i e s i o

SANS FRAIS 1-877-795-7423

0231 _Florence_10x14_Instructions_V1.0 FR



Visschig ETAPE 6 Florence 10x14

REPETER CETTE ETAPE POUR LES DEUX POUTRES DES RAILS

VISSER LA POUTRE DU RAIL AUX BARRES D'ESPACEMENT 2X4.

ASSEMBLAGE ALIGNER

/ POUTRE-RAIL

ASSEMBLAGES
POUTRE-RAIL

ASSEMBLAGES
POUTRE-RAIL

®8X [ T

VIS 2 1/2" #8 A TETE PLATE (CARRE NO 2)

SANS FRAIS 1-877-795-7423 0231 _Florence_10x14_Instructions_V1.0 FR



ETAPE 7 Florence 10x14

PLACER LES BARRES D'ESPACEMENT (DC 2228) ENTRE LES DEUX POUTRES DES RAILS.

LE DESSUS DE LA BARRE D'ESPACEMENT DOIT ETRE AU MEME NIVEAU QUE LE DESSUS DE LA POUTRE DU RAIL.

VISSER LA BARRE D'ESPACEMENT AUX POUTRES DES RAILS. | |

53" ‘ ‘ 53"

\A DC-2228

®8x [ -

VIS 2 1/2" #8 A TETE PLATE (CARRE NO 2)

SANS FRAIS 1-877-795-7423 0231 _Florence_10x14_Instructions_V1.0 FR



)/issche

ETAPE 8

REPETER CETTE ETAPE POUR LES DEUX RAIDISSEURS DES POUTRES DE RAIL

Florence 10x14

VISSER LE RAIDISSEUR DE POUTRE DE RAIL (DC 2841) A LA POUTRE DE RAIL.

LE DESSUS DU RAIDISSEUR DE POUTRE DOIT ETRE AU MEME NIVEAU QUE LE DESSUS DE LA POUTRE DE RAIL.

RESPECTEZ L'EMPLACEMENT DES VIS ILLUSTRE CI-DESSOUS.

/ DC-2841
]

1

NI

DC-2841

UN PEU A L'EXTERIEUR
DE LA BARRE
D'ESPACEMENT

. . L
7L EGAL ﬁL EGAL ﬁL

JL EGAL ﬁL EGAL ﬁL

DC-2841

ALIGNER

I

VUE EN SECTION

=

@ 24X |

VIS 2" #10 A TETE PANCAKE (CARRE NO 2)

SANS FRAIS 1-877-795-7423

0231 _Florence_10x14_Instructions_V1.0 FR



ETAPE 9

Florence 10x14

REPETER CETTE ETAPE POUR LES DEUX RAIDISSEURS DE POUTRES DE RAIL

VISSER L'ENTRETOISE (DC 2844) A LA POUTRE DU RAIL ET AU CADRE.

L'ENTRETOISE DOIT ETRE CENTREE SUR LE CADRE ET A EGALITE AVEC LE DESSUS DE CELUI-CI.

EGAL EGAL ——M ¢

DC-2844

VIS 3 1/8" X 5/16" RSS (TORX T30)

SANS FRAIS 1-877-795-7423

0231 _Florence_10x14_Instructions_V1.0 FR




Visschog ETAPE 10 Florence 10x14

REPETER CETTE ETAPE POUR LES QUATRE POTEAUX

PLACER LE RACCORD DE POTEAU (DC 2833) SUR LE POTEAU (DC 2831).

VISSEZ-LES ENSEMBLE COMME ILLUSTRE.

N " ﬂ
o = | =l |
” e ;
Yy <sif—
S :
7 7
L/ % |

VIS 3 1/8" X 5/16" RSS (TORX T30)

8X @ 1 PO RONDELLE METALLIQUE ® 8X NY s

SANS FRAIS 1-877-795-7423 0231 _Florence_10x14_Instructions_V1.0 FR



)/isschez

ETAPE 11

Florence 10x14

PLACER LA PLAQUE DE RACCORD DE POTEAU (DC 2828) SUR LE POTEAU.

REPETER CETTE ETAPE POUR LES QUATRE POTEAUX

ALIGNER LA FENTE DE LA PLAQUE DE RACCORD AVEC LE DESSUS DU POTEAU ET VISSER ENSEMBLE.

DC-2828

o~ || | T

ALIGNER LA FENTE AVEC LE
DESSUS DU POTEAU

© 16X (e

(CARRE NO 2)

SANS FRAIS 1-877-795-7423

0231 _Florence_10x14_Instructions_V1.0 FR

VIS 1" #8 A TETE CYLINDRIQUE BOMBEE



)/isschez ETAPE 12 Florence 10x14

REPETER CETTE ETAPE POUR DEUX POTEAUX

SOULEVER UN COTE DU CADRE.
DEMANDER A UNE DEUXIEME PERSONNE DE PLACER UN POTEAU A UN DES COINS DU CADRE. /
DEPOSER LE COIN DU CADRE SUR LE POTEAU. / @ 6

AJUSTER POUR QUE LE POTEAU FASSE UN BON CONTACT AVEC LE CADRE. /

VISSER LA PLAQUE DE RACCORD AU CADRE. /

‘ SOULEVER CETTE STRUCTURE // ] M= &

AVEC PRECAUTION, CAR ELLE / ® ®
e EST LOURDE /

VIS 1" #8 A TETE CYLINDRIQUE BOMBEE
(CARRE NO 2)

SANS FRAIS 1-877-795-7423 0231 _Florence_10x14_Instructions_V1.0 FR



ETAPE 13

REPETER CETTE ETAPE POUR DEUX POTEAUX

SOULEVER L'AUTRE COTE DU CADRE.

DEMANDER A UNE DEUXIEME PERSONNE DE PLACER UN POTEAU A UN DES COINS RESTANTS DU CADRE.

DEPOSER LE COIN DU CADRE SUR LE POTEAU.
AJUSTER POUR QU'IL Y AIT UN BON CONTACT ENTRE LE POTEAU ET LE CADRE.

VISSER LA PLAQUE DE RACCORD AU CADRE.

Florence 10x14

USER DE PRUDENCE EN
SOULEVAN

CAR CELLE-CI EST LOURDE.

T LA STRUCTURE

@ 4x

A

VIS 1" #8 A TETE CYLINDRIQUE BOMBEE
(CARRE NO 2)

SANS FRAIS 1-877-795-7423

0231 _Florence_10x14_Instructions_V1.0 FR




Visschig ETAPE 14 Florence 10x14

REPETER CETTE ETAPE POUR LES QUATRE POTEAUX
VOUS ASSURER QUE LES POTEAUX SONT A ANGLE DROIT AVEC LE CADRE DE LA PERGOLA. —

VISSER A TRAVERS LE RACCORD DE POTEAU DANS LE CADRE.

\ A\@ﬂ\,;\

16X @ 1 PO RONDELLE METALLIQUE ® 16X NN T

VIS 3 1/8" X 5/16" RSS (TORX T30)

SANS FRAIS 1-877-795-7423 0231 _Florence_10x14_Instructions_V1.0 FR



)/issche

ETAPE 15

Florence 10x14

REPETER CETTE ETAPE POUR LES HUIT CONTREVENTEMENTS

PLACER LE CONTREVENTEMENT DE SOUTIEN (DC 2710) ENTRE LE POTEAU ET LE CADRE, COMME ILLUSTRE.

LES COTES DU CONTREVENTEMENT DOIVENT ETRE BIEN APPUYES SUR TOUTE LEUR LONGUEUR AU POTEAU ET AU CADRE.

DC-2710

DC-2710

LES COTES DOIVENT
ETRE BIEN APPUYES
SUR LE CADRE ET SUR
LE POTEAU.
NN T
VIS 5 1/8" X 5/16" RSS (TORX T30)
NN [

VIS 3 1/8" X 5/16" RSS (TORX T30)

SANS FRAIS 1-877-795-7423

0231 _Florence_10x14_Instructions_V1.0 FR




Visschig ETAPE 16 Florence 10x14

REPETER CETTE ETAPE POUR LES HUIT CONTREVENTEMENTS

VISSER DEUX VIS A TRAVERS LE CADRE DANS LA PARTIE SUPERIEURE DES CONTREVENTEMENTS.

16X | T

VIS 2 1/2" #8 A TETE PLATE (CARRE NO 2)

SANS FRAIS 1-877-795-7423 0231 _Florence_10x14_Instructions_V1.0 FR



ETAPE 17

Florence 10x14

DESEMBALLER AVEC SOIN LE PARE-SOLEIL EN TISSU (DC 2258).

GLISSER AVEC SOIN LES TRINGLES DU PARE-SOLEIL (DC 2215) DANS LES PASSE-POLES DU PARE-SOLEIL JUSQU'A CE QUE LES PLAQUES DE FIXATION SOIENT VIS-A-VIS LES OUVERTURES DU TISSU.

DC-2215

TROU AU
MILIEU DE
LA TRINGLE

PLAQUE DE FIXATION

PLAQUE DE FIXATION

PLAQUE DE FIXATION

DC-2215

SANS FRAIS 1-877-795-7423

0231 _Florence_10x14_Instructions_V1.0 FR



)/isschez

ETAPE 18

Florence 10x14

REPETER CETTE ETAPE POUR DEUX BOULONS A OEIL

PLACER UN BOULON A OEIL ET UN ECROU DANS LE TROU PRE-PERCE SITUE AU CENTRE DE LA TRINGLE A L'EXTREMITE DU PARE-SOLEIL.

PLACER L'ECROU AUTOBLOQUANT EN NYLON SUR LE BOULON ET SERRER JUSQU'A CE QUE LE BOULON A OEIL SOIT BIEN SERRE SUR LA TRINGLE.

G2
s .
by - @y
- AN
— - N

DC-2222
BOULON A OEIL

AVEC ECROU

ECROU AUTOBLOQUANT
EN NYLON

EMPLACEMENT DES

ECROUS A OEIL

VUE EN SECTION

SANS FRAIS 1-877-795-7423

0231 _Florence_10x14_Instructions_V1.0 FR



)/issche

ETAPE 19

REPETER CETTE ETAPE POUR TOUS LES SUPPORTS A ROULETTES ET

Florence 10x14

TOUTES LES PLAQUES DE FIXATION

SOULEVER LA PREMIERE TRINGLE DU PARE-SOLEIL ET INSERER LES DEUX PREMIERES TIGES DANS LES DEUX PLAQUES DE FIXATION.

FAIRE PIVOTER LA BARRURE EN NYLON AUTOUR DE LA TIGE JUSQU'A CE QUE VOUS ENTENDIEZ UN « CLIC » CONFIRMANT QUE LES DEUX PIECES SONT BIEN ENCLENCHEES.

SI LA TIGE ET LA BARRURE EN NYLON

SONT MAL ENCLENCHES, L'ENSEMBLE

RISQUE DE SE DEFAIRE ET DE CAUSER
@ DES BLESSURES ET DES DOMMAGES.

BARRURE

PLAQUE
DE FIXATION

‘ ?l!.,‘-’

SANS FRAIS 1-877-795-7423

0231 _Florence_10x14_Instructions_V1.0 FR



)/isschez

ETAPE 20

Florence 10x14

REPETER CETTE ETAPE A L'AUTRE EXTREMITE DU PARE-SOLEIL

PLACER LA GOUPILLE A RESSORT (DC 2226) SUR LE CADRE.

TIRER LE PARE-SOLEIL VERS LE CADRE.

ALIGNER LA GOUPILLE A RESSORT DE SORTE QUE, LORSQU'EN POSITION VERROUILLEE, ELLE S'ACCROCHE AU BOULON A CEIL ET

IMMOBILISE AINSI LE PARE-SOLEIL.

VISSER LA GOUPILLE A RESSORT (DC 2226) AU CADRE.

LORSQUE LA GOUPILLE A RESSORT EST DANS LA POSITION DEVERROUILLEE, ELLE SE DECROCHERA DU BOULON A OEIL,

PERMETTANT AU PARE-SOLEIL DE SE DEPLACER SANS CONTRAINTE.

LES GOUPILLES A RESSORT DOIVENT ETRE
ACCROCHEES AUX BOULONS A OEIL POUR EMPECHER
LE PARE-SOLEIL DE SE DEPLACER SANS AUCUN

® CONTROLE, CE QUI POURRAIT CAUSER DES BLESSURES
OU ENDOMMAGER DES OBJETS ENVIRONNANTS.

e BOULON A CEIL

rall

BC\)U!_ON A OEIL BIEN-
APPUYE SUR LE CADRE,

LA GOUPILLE A RESSORT
EST MONTREE EN - NN Y
POSITION VERROUILLEE. NN N

: d VIS 1" #8 A TETE CYLINDRIQUE BOMBEE
(CARRE NO 2)

SANS FRAIS 1-877-795-7423

0231 _Florence_10x14_Instructions_V1.0 FR



ETAPE 21

Florence 10x14

REPETER CETTE ETAPE POUR DEUX GOUPILLES A RESSORT

INSTALLER DEUX GOUPILLES A RESSORT (NO 2226) SUR LES ASSEMBLAGES POUTRE-RAIL.

POUSSER LE PARE-SOLEIL POUR QU'IL SOIT EN POSITION AFFAISSEE, AVEC UN BOULON A CEIL TOUCHANT LE CADRE.

ALIGNER LA GOUPILLE A RESSORT DE FACON QU'ELLE S'ENCLENCHE DANS LA DERNIERE TIGE DU PARE-SOLEIL LORSQU'ELLE EST EN - “ ASSEMBLAGE

POSITION VERROUILLEE.

LE PARE-SOLEIL EFFONDRE

ENSEMBLE

ASSEMBLAGE
POUTRE-RAIL /|

N\
8

/

GOUPILLE A RESSORT

ENGAGE AVEC LE .

DERNIER TUYAUX
LES GOUPILLES A RESSORT DOIVENT ETRE ENCLENCHEES
DANS LA DERNIERE TIGE DU PARE-SOLEIL POUR L'EMPECHER
DE GLISSER DE MANIERE INCONTROLEE ET DE CAUSER DES
® BLESSURES OU DES DOMMAGES.

=

—POUTRE-RAIL

/ |

DC-2226

~ ALIGNE

GOUPILLE A RESSORT EN
POSITION VERROUILLEE

ZBN

AVEC LE
BAS DU 2X4

\

POUR AIDER A PROLONGER LA VIE DE CE
PRODUIT, VISSCHER CONSEILLE D'ENGAGE
LES GOUPILLES A RESSORT AVEC LA VOILURE
EN POSITION REPLIEE (VOIR IMAGES
CI-DESSOUS) Sl:

- LA STRUCTURE N'’EST PAS EN COURS
D'UTILISATION

- VENTS DE PLUS DE 50 KM/H

NE PAS FAIRE CECI ANNULERA LA GARANTIE
DU PRODUIT.

: d VIS 1" #8 A TETE CYLINDRIQUE BOMBEE
(CARRE NO 2)

SANS FRAIS 1-877-795-7423

0231 _Florence_10x14_Instructions_V1.0 FR



ETAPE 22

Florence 10x14

REPETER CETTE ETAPE POUR CHACUN DES POTEAUX

PLACER LE CAPUCHON (DC 2830) SUR LE DESSUS DU POTEAU ET LE VISSER EN PLACE.

1 PO TOITURE DE METAL no 10
(TETE DE % po)

SANS FRAIS 1-877-795-7423

0231 _Florence_10x14_Instructions_V1.0 FR







